

Реконструкція тиру під споруду подвійного призначення (з властивостями ПРУ) Полтавської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №11 Полтавської міської ради Полтавської області за адресою: вул. Маршала Бірюзова, 64, м. Полтава
016/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 697,957 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58655 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 66,082 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 470 мм (під дорожній одяг проїзду)	1000 м2	0,3	<u>53461,17</u> 1314,29	<u>49174,49</u> 9487,57	16038	394	<u>14752</u> 2846	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>4,38</u> 20,06
2	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 160 мм (під дорожній одяг вимощення)	1000 м2	0,05	<u>30145,12</u> 1314,29	<u>25858,44</u> 4989,72	1507	66	<u>1293</u> 249	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>0,73</u> 1,76
3	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1 (корито під новий бортовий камінь)	1000м3	0,034775	<u>57476,00</u> 3244,32	<u>54231,68</u> 16041,33	1999	113	<u>1886</u> 558	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>1,25</u> 4,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 пазух за бортовим каменем	100м3	0,109675	<u>14323,00</u> 14323,00	-	1571	1571	-	<u>165,2400</u>	<u>18,12</u>
5	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 (навантаження для вивезення)	1000м3	0,17526	<u>57476,00</u> 3244,32	<u>54231,68</u> 16041,33	10073	569	<u>9504</u> 2811	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>6,32</u> 23,55
6	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	297,93	<u>123,74</u> -	<u>123,74</u> 19,87	36866	-	<u>36866</u> 5920	-	<u>-</u> 47,97
		Разом прямі витрати по розділу 1					68054	2713	<u>64301</u> 12384	0,1610	<u>30,8</u> 98,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					68054 1040 15097 7896 15,78 2729 75950				
		----- Всього по розділу 1					75950				
		Розділ 2. Дорожній одяг									
7	КБ27-12-3	Проїзжа частина Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,0428	<u>210318,91</u> 1800,21	<u>8892,00</u> 1949,78	9002	77	<u>381</u> 83	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>0,81</u> 0,61
8	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	1,07	<u>12208,00</u> 6750,74	<u>5044,35</u> 1516,95	13063	7223	<u>5397</u> 1623	<u>67,4400</u> 10,5750	<u>72,16</u> 11,32
9	С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6,313	<u>3896,97</u> -	-	24602	-	-	-	-
10	С1412-860 варіант 2	Каміні бортові, БР100.30.18	м	107	<u>325,79</u> -	-	34860	-	-	-	-
11	КБ27-12-1	Влаштування проїздів з вимощенням ФЕМ Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,3	<u>129287,56</u> 1421,69	<u>8759,67</u> 1364,42	38786	427	<u>2628</u> 409	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>4,43</u> 2,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КБ27-29-1	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,3	<u>219,45</u>	-	66	66	-	<u>2,2200</u>	<u>0,67</u>
					219,45	-			-	-	-
13	С111-1715 варіант 4	Геотекстиль 250 г/м2	м2	310,2	<u>75,00</u>	-	23265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	3	<u>4396,62</u>	<u>1476,08</u>	13190	8509	<u>4428</u>	<u>28,9600</u>	<u>86,88</u>
		ДО 20 см			2836,34	451,44			1354	3,5998	10,8
15	КБ27-17-4 к=8	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	3	<u>709,77</u>	<u>652,51</u>	2129	-	<u>1958</u>	-	-
					-	203,65			611	1,6840	5,05
16	С1421-9453 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	75,6	<u>1561,60</u>	-	118057	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КБ27-29-1	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,3	<u>219,45</u>	-	66	66	-	<u>2,2200</u>	<u>0,67</u>
					219,45	-			-	-	-
18	С111-1715 варіант 2	Геотекстиль 120 г/м2	м2	310,2	<u>44,40</u>	-	13773	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КБ27-64-2	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	3	<u>5164,35</u>	<u>988,21</u>	15493	12528	<u>2965</u>	<u>44,2200</u>	<u>132,66</u>
					4176,14	174,58			524	1,2802	3,84
20	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні	м2	303	<u>635,99</u>	-	192705	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	12	<u>1335,00</u>	-	16020	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	3,7851	<u>6019,04</u>	-	22783	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					537860	28896	<u>17757</u>		<u>298,28</u>
									4604		34,43
		Разом будівельні роботи, грн.					537860				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					491207				
		всього заробітна плата, грн.					33500				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20235				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7594				
		Всього будівельні роботи, грн.					558095				

		Всього по розділу 2					558095				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Тротуар									
23	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,36	<u>9123,45</u> 8031,56	<u>694,04</u> 208,71	3284	2891	<u>250</u> 75	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>29,25</u> 0,52
24	С1412-860 варіант 4	Камені бортові, 1000х200х80	м	36	<u>239,60</u> -	-	8626	-	-	-	-
25	С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,728	<u>3896,97</u> -	-	6734	-	-	-	-
26	КБ27-17-3	Влаштування вимощення з асфальтобетону <i>Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см</i>	100м2	0,5	<u>4396,62</u> 2836,34	<u>1476,08</u> 451,44	2198	1418	<u>738</u> 226	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>14,48</u> 1,8
27	С1421-9656-3 варіант 2	Щебень фракції 5-20	м3	7,56	<u>1397,07</u> -	-	10562	-	-	-	-
28	КБ27-22-1	<i>Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см</i> ДО 4 см	100м2	0,5	<u>4669,58</u> 1698,99	-	2335	849	-	<u>15,9500</u> -	<u>7,98</u> -
29	КБ27-22-2 к=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	0,5	<u>549,63</u> 549,63	-	275	275	-	<u>5,1000</u> -	<u>2,55</u> -
30	С1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	4,78	<u>4831,38</u> -	-	23094	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							57108	5433	<u>988</u> 301		<u>54,26</u> 2,32
Разом будівельні роботи, грн.							57108				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50687				
всього заробітна плата, грн.							5734				
Загальновиробничі витрати, грн.							3450				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1292				
Всього будівельні роботи, грн.							60558				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					60558				
		Розділ 4. Забезпечення доступності для МГН									
31	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см ДО 10 см	100м2	0,0144	<u>4396,62</u> 2836,34	<u>1476,08</u> 451,44	63	41	<u>21</u> 7	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>0,42</u> 0,05
32	КБ27-17-4 к=2	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-0,0144	<u>177,44</u> -	<u>163,13</u> 50,91	-3	-	<u>-2</u> -1	<u>-</u> 0,4210	<u>-</u> -0,01
33	С1421-9453 варіант 3	Гранвідсів	м3	0,1584	<u>1561,60</u> -	<u>-</u> -	247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ27-64-2	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	0,0144	<u>5164,35</u> 4176,14	<u>988,21</u> 174,58	74	60	<u>14</u> 3	<u>44,2200</u> 1,2802	<u>0,64</u> 0,02
35	С1426-11789 варіант 3	Плити тактильні бетонні	м2	1,44	<u>1890,59</u> -	<u>-</u> -	2722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	0,0576	<u>1335,00</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,018168 48	<u>6019,04</u> -	<u>-</u> -	109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					3289	101	<u>33</u> 9		<u>1,06</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3289 3155 110 68 0,15 26 3357				

		Всього по розділу 4					3357				
		Разом прямі витрати по кошторису					666311	37143	<u>83079</u> 17298		<u>384,4</u> 134,82
		Разом будівельні роботи, грн.					666311				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					546089 54441 31646 67,33 11641 697957 697957				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					586,55 66082				

Склав _____ Я.Г. Мурза
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ С.О. Мурза
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]